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Dzisiaj:

Przeżywamy dziś uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres wielkanocny. Dziś
za uroczyste odśpiewanie hymnu O stworzycielu, Duchu, przyjdź oraz po wypełnieniu
pozostałych warunków możemy zyskać odpust zupełny.
Dzisiaj rozpoczynamy „Pielgrzymkę Biblijną”. Niech Duch Św. udziela daru wytrwałości na
trzech szlakach pielgrzymkowych: 356 dniowym, 9 miesięcznym, i na Szlaku zawierzenia;
Książeczki pielgrzymkowe można odebrać w zakrystii;
W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła. To również dzień modlitw w
intencji Kościoła w Chinach. Msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00.
Nabożeństwa majowe dziś po mszy o 12.00 oraz o 17.30.

W tym tygodniu:

we wtorek o 18.00 msza św. w intencji Rycerzy Kolumba i ich rodzin;
we środę Dzień Matki. Na wieczornej mszy św. będziemy otaczać modlitwą wszystkie mamy z
naszej parafii oraz modlić się o poszanowanie daru i powołania do macierzyństwa;
we czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana, dzień szczególnej modlitwy w
intencji kapłanów oraz o powołania do kapłaństwa. Po mszy wieczornej adoracja w ciszy;
w piątek o 18.00 msza św. w intencji Ojczyzny;
w sobotę o godz. 10.00 w Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie nasz parafianin, diakon
Mateusz Rusiński przyjmie święcenia prezbiteratu. Dzień później, w niedzielę odprawi w
naszym kościele o godz. 12.00 pierwszą mszę św. (prymicję). Obok daru modlitwy chcemy
podarować ks. Mateuszowi prezent od parafii – kielich, w którym będzie sprawował mszę św.
Przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na ten cel.

Przyszła niedziela – 30 V:

Niedziela Trójcy Świętej. Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00; 12.00; 18.00 i 19.30;
przyszła niedziela kończy okres wielkanocnej spowiedzi i komunii św.

Inne:

zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie, niedziele i święta o 17.30. W niedzielę
również dodatkowo po mszy o godz. 12.00;
zbliża się uroczystość Bożego Ciała (3 czerwca). Msze św. w tym dniu będą odprawione o 8.00;
10.00 i 18.00. Za tydzień podamy szczegóły dotyczące procesji. Planujemy ją po mszy o 10.00.
Z tej racji zapraszamy już dziś dzieci komunijne do udziału w procesji, dziewczynki do sypania
kwiatów;
zapraszamy do własnoręcznego przepisania kolejnych fragmentów z Biblii; aktualnie
przepisujemy Księgę Zachariasza; szablony do odebrania w zakrystii;


